Stephani qui sic nominatur fuudamenta

et reiacct iuxla palatium cum omnibus

eidem pertinentibus roligiosis monachis

omnia veneranda oracula ac monasteria

et cetoros venerandoslocos sub parrocbia

existentes sanclitati vestrae sub dicfone

(1) Postulavi!. <fi)
Conroborationis. (5) Vene-

rabìlis.

BOMANTIM An. C. 819

et poteslule sanclilaii vestrae subiaceanl,

et per te sanctae tuae Ecclesiae et quecuui-

que sacm eis privilegiis in integro obser-

vandis super bis noe nnlkun molestia aut

angnrias aut yrnvamina, aut excuvias (I)

quilibet inferro parti sanctae tuae Ecclesiae,

nec non colonos aut par<iar/os et servos

subiacentes parti sanctae vestrae Ecclesiae

a quolibet omnium ad militandum subtrd-

licre , sed si militati fuerint eos discingi

et dismilitari iuvemus (2) vestrae venc-

randae rodituro.'! parti, ut si quis talia te-

meran praovaricari tcmj)tavorit de bis quae

a nobis |)iae sanctVa suiit et insto a nobis

petistis et per praesonlom nostrani apo-

slolicam continelur formulam non solum

niliil praovaleal, sod ctiam prò talom atro-

com audaciam et omnium suarum facul-

tatum ammissione l'acianlur noe non et

animarum adversionis pericu/(t»n minime

declinan; potorinl sullicientilms omnibus

in ostensione sola huius aposlo/i'cae nostrae

exaracionis. Si quis vero conlra lioc no-

strum apostolicum praecoptum ogerit com-

|)onat auri obriti (5) libras quinque insu-

per et anatliematis vinculis sii in;iod;itus

et perpotudc coudoin/iationi summissns.

Quod praecepatm conlirmatioiiis a nobis

factum scriveudum (4) praocopimus Ti-

motbco notario et scriniario sodis noslrae

in mense iulio indictione duodecima f
Bene valete f.

Dalum V idiis iulias per manum Sorgii

bibliotbccarii sanclac sedis «|»ostolicac im-

perante domino nostro perpetuo augusto

flludovico a Deo coronato magno jwpifico

imperatore anno sexto c< post consulaluu»

eius anno sexlo sed et Hlothario novo im-

peratore eius filio anno indictione

duodecima (S).
,

Dat. clic H iulii anno Domini 819, !

pontif. Pascli, anno ni. 1

(1) Exoubias. (2) luhemus. (5) Obrizi. Ol) Scrì-

bciulum. (a) Praeseiis privilegium a Paschali l'a-

tronacio Ravennae archiepiscopo concessiim pri-

mum a llieronymo Rubeo, Hist. Rav., pag. 257,

exhibilum (ex quo cauteri exscripsere), Mediola-

nonses Palatini socii in celeberrimo et utilissimo

quod nuper ediderunl, Rerum Ilalicariim scripto-

rum Corpore et quidem tom. a, pag. 220 (111)

l'oenae spii-ì-

tiiales et cur-

porales in con-

ti .iviiiì;ii(t's.
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ni.